ПРОЕКТ
Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

 четвёртого созыва

девятая сессия

РЕШЕНИЕ

от  06.02.2020 г.                                                                                               №  3
село Шабельское

Об итогах первого этапа краевого конкурса на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправления»
на территории Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П  «О краевом конкурсе на звание «Лучший  орган территориального общественного самоуправления», решением Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 25 января 2012 года № 4 «О первом этапе  краевого конкурса на звание «Лучший орган общественного самоуправления», рассмотрев протокол заседания комиссии по подведению итогов первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган общественного самоуправления» на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 27 января 2020 года № 1, Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района          р е ш и л:

1. Утвердить итоги первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского  района.

2. Определить победителем первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района орган территориального общественного самоуправления № 2 (Глушенко).

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) предоставить в администрацию муниципального образования Щербиновский район данное решение и характеристику органа территориального общественного самоуправления № 2 в комиссию по подведению итогов второго этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
4. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабель​ского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоя​щее решение на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за со​бой.

7. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликова​ния.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                З.Н. Бутко